ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от       ___________    2016 года   № ___
	«Об уполномоченном органе Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по осуществлению на части территории п. Мельниково отдельных функций исполнительно - распорядительного органа Мельниковское сельское поселение»

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 12.05.2015  № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», решением Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30.06.2015 № 41 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности  Общественных советов на частях территорий административного центра  муниципального образования Мельниковское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»», от 05.08.2015г. №45 «Об утверждении границ территорий в административном центре – посёлок Мельниково муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на которых будут  осуществлять свою деятельность Общественные советы» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Уполномоченным органом Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по осуществлению на части территории п. Мельниково, установленной в соответствии  с Решением совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское  поселение от 05.08.2015 №45 «Об утверждении границ территорий в административном центре – посёлок Мельниково муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на которых будут  осуществлять свою деятельность Общественные советы» отдельных функций исполнительно- распорядительного органа Мельниковское сельское поселение является администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Мельниковское сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

Т.В.Кичигина

Староверова З.Г.
8(813 79) 91 343
РАЗОСЛАНО: 2-дело, 1-Прокуратура, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации-1.